אפריל 2021

מעו"דכן מחלקת לקוחות פרטיים, העברות בין-דוריות וניהול הון משפחתי

לקוחות נכבדים,

בעדכון לקוחות זה נסקור בפניכם את עיקרי תזכיר חוק הירושה, התשפ"א- 2021 (להלן: "תזכיר החוק") שפורסם לאחרונה ועניינו הרפורמה המקיפה בדיני הירושה בישראל.

תמצית התיקונים בחוק הירושה:

בתזכיר חוק הירושה מוצעים תיקונים משמעותיים רבים להוראות חוק הירושה, התשכ"ה- 1965 (להלן: "חוק הירושה"). במסגרת זו, ביקש המחוקק להתאים את הוראות חוק הירושה למציאות החיים המשתנה ולהתפתחויות המשפטיות שחלו בעשרות השנים שחלפו מאז חקיקתו.

להלן יפורטו עיקרי התיקונים המוצעים:

- צוואה בהקלטה חזותית - בתזכיר החוק הוצע להוסיף דרך נוספת וחדשה לעריכת צוואה - צוואה חזותית.